
Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
  Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 

Zřizovatel: Statutární město Ostrava                      zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027        

IČ     75 080 559  nejsme plátci DPH       

DIČ CZ75080559                 

 

 
 

Tel.: 6 Kanalizace Duda s.r.o. 
Email Vančurova 189/13 
Datová schránka: tn9k8w7 712 00 Ostrava, Muglinov 
 IČ: 076 59 326 
  

 

Objednávka č. 88/2021, ze dne 20.05.2021 
 
Vážený pane 
 
dle Vaší cenové nabídky, ze dne 13.05.2021 si u Vás objednáváme opravu vnitřní kanalizace Střediska 
volného času Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace (dále jen „objednatel“). 
 
Dílčí podmínky objednávky: 
 

1. Předpokládaný termín zahájení realizace: červenec 2021. 
2. Před zahájením realizace oznamte tento termín minimálně 3 pracovní dny předem, 

a to telefonicky nebo emailem na níže uvedený kontakt. 
Kontakt pro oznámení termínu zahájení realizace: Mgr.
email: @svcoo.cz. 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 7, email: 

@svcoo.cz 
3. Délka realizace: 1-2 týdny ode dne protokolárního předání staveniště. 
4. Převzetí staveniště a předání zhotoveného díla: na základě písemného předávacího protokolu. 

o Součástí prací je závěrečné ověření funkčnosti a nezávadnosti opravené kanalizace. 
o Součástí dokumentace předání zhotoveného díla je fotodokumentace díla (stav před 

realizací, stav po dokončení realizace). 
5. Termín předání kompletně zhotoveného díla bez závad a nedodělků: v sídle objednatele 

nejpozději do 13.08.2021, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. 
6. Celková cena díla vč. DPH: 87.343 Kč.  

Uvedená cena je konečná, zahrnuje veškeré náklady opravy. Jakékoliv změny jsou předmětem 
oboustranného odsouhlasení smluvních stran, které je nutno řešit výhradně písemnou formou 
s uvedením zdůvodnění rozpočtových změn. 

7. Sankce za nesplnění stanoveného termínu dodání kompletně zhotoveného díla: 1.000 Kč 
za každý započatý den zpoždění dodání, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. 

8. Záruka zhotoveného díla: 5 let, tj. 60 měsíců od data předání zhotoveného díla. 
9. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za BOZP svých zaměstnanců/pracovníků, kteří jsou povinni 

dodržovat provozní specifika, PO a BOZP objednatele. (pozn. proškolení objednatelem, 
písemný záznam o proškolení zajistí objednatel) 

10. Veškeré dodané materiály apod. musí být nové, nepoužité, odpovídající současně platným 
normám a standardům v ČR. 

11. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajišťuje objednatel. 
 
Objednávka se po vzájemné akceptaci stává závaznou v plném rozsahu všech bodů. 
 
 
 



Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
  Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 

Zřizovatel: Statutární město Ostrava                      zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027        

IČ     75 080 559  nejsme plátci DPH        

DIČ CZ75080559                  

 

 
Fakturační údaje: 
Středisko volného času Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 750 80 559 
DIČ: CZ75080559 
Bankovní spojení: 

 
 
Děkuji a s pozdravem 
 
 
Ing. 
ekonom, hlavní účetní 
 
 

Vyřizuje:  

Správce rozpočtu: Ing. ekonom a hlavní účetní 

Schvaluje: Příkazce operace: Mgr.  ředitelka 

 

 

 


